
【店名】 

POPO-Korea Fashion 
【代表】李勝日 

【住所】生野区桃谷4-6-13 

春夏秋冬ビル2F 

【営業時間】年中無休 

（10:00～18:00） 

ミレ信用組合 ＩＲ情報【第４５号】 

発行：ミレ信用組合 

発行日 2021年 10月 8日

預積金残高1,718億円、貸出金残高1,145億円 

項目名 2022年3月目標 9月末実績 目標対比 期中増減 前年同月対比 

 預積金残高 175,000 171,839 ▲3,161 17,998 23,273 

 貸出金残高 115,000 114,504 ▲496 8,770 12,004 

 貸出先数 1,791 1,788 ▲3 33 63 

 組合員数 19,500 19,462 ▲38 1,133 1,477 

（金額単位：百万円） 

https://www.mire.co.jp 

 MIRE SHINYOKUMIAI 

 平素は、格別のご支援ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ここに、２０２1年９月末現在の業容について、ご報告申し上げます。 

 預積金残高は、期中179億円増加、貸出金残高は、期中87億円増加(成長率8.2％)と順調に推移し

ております。 

 なお、２０２1年度の仮決算内容の詳細につきましては、１１月に発行を予定しております『２０

２1年度上半期経営情報（ディスクロージャー誌）』でお知らせいたします。 

 引き続き、皆様のご支援・ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。                                                                                              
●10/18（月） 

なんば支店移転オープン 

 

新型コロナ感染予防の

為、組合員の皆様をお招

きする企画行事等は、当

面自粛させていただきま

す。何卒ご了承くださ

い。 

 鶴橋駅徒歩10分の近さで、コリアンタウンの『春夏秋冬ビル』の2

階にて店舗を構えています。商品内容としてはアクセサリー、靴、雑

貨等を取り扱っており、韓国の若者に人気のある商品を現地スタッ

フが仕入、輸入しているので韓国の若者に人気のある商品がリアル

タイムで揃えることが出来、商品も約5,000種類以上取り扱ってい

ます。又、価格も1点500円からとお手頃な設定となっています。 

 鶴橋駅にお越しの際は是非【POPO₋Korea Fashion】へお越しくだ

さい!! 従業員一同笑顔でお待ちいたしております。 

【ビル名】春夏秋冬ビル 

【代表】李哲洪  

【住所】生野区桃谷4丁目6-13  

【営業時間】年中無休 

 (10：00～18：00)  

 令和3年7月8日、生野区コリアンタウンにて『春夏秋冬ビル』を建立。各階ご

とに韓国食材、精肉、アクセサリー、化粧品など多彩な商品を取り揃えており、

老若男女楽しめる施設となっております。4階には落ち着いた雰囲気のカフェ

があり、どなたでもご利用いいただける様、化粧室を開放致しております。レン

タルチョゴリも豊富な品揃えで、コリアンタウン内での撮影などインスタ映え間

違いなし！！是非、お越しくださいます様従業員一同心からお待ちしております。 

井上 尚弥チャンピオン来店！ 


